
Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за ДЕКЕМВРИ - 2022 г.  
 

 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

I недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

09.12.- 

Техничко 

образование 

(Анѓелина 

Коцевска) 

07.12. - 

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

05.12.- 

македонски 

јазик 

(Даниела 

Коцеска) 

 

06.12.-   

историја 

(Катерина 

Перовска) 

07.12. -  
музичко 
образование 
(Лидија 
Илиеска) 

06.12- 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

05.12. - 

македонски 

јазик 

(Даниела 

Коцеска)  

09.12. - 

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Спорт  
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

 

- Дисциплина и 

успех во 

одделението 

(Јелена 

Спасовска -1 

час) 

- Самопочиту-

вање ( Јелена 

Спасовска -  1 

час)  

- Уредување на 

кабинетот по 

Биологија 

(Елеонора 

Антевска - 

2часa) 

 

Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

Спорт   

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 
 
 

- Одржување и 

уредување на 

училишниот 

ходник 

(Елеонора 

Антевска - 

2часа) 

Спорт   

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

 

- Давање на 
помош на 
ученици  со 
потешкотии во 
учењето ( 
Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

- Одржување 
на училница ( 
Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

- Уредување на 
литературното 
катче (Даниела 
Коцеска - 1 час) 

Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

 

- Самопочиту-
вање 
( Даниела 

Коцеска - 1 час) 

- Соработка со 

бизнис 

секторот 

(Јелена 

Спасовска 1 

час) 

- Средување на 

цвеќиња во 

холот на 

училиштето 

(Елеонора 

Антевска - 

2часa) 



 

 

 

 

II недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

15.12. - 

математика 

(Тони 

Коцески) 

16.12.- 

Техничко 

образование 

(Анѓелина 

Коцевска) 

14.12. - 

математика 

(Тони 

Коцески) 

16.12.- 

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска ) 

16.12. - 

хемија  

(Елеонора 

Антевска) 

15.12.- 
германски 
јазик (Христина 
Јовановска) 

14. 12. - 

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

16.12.- 

математика 

(Тони Коцески) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Ликовна 
секција 
(Зоран 
Бошковски - 1 
час 
 

- Изработка на 
хамер со 
претставување 
на слики од 
органи 
(Елеонора 
Антевска - 2 
часа) 

- Самопочиту-

вање ( Јелена 

Спасовска - 1 

час) 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 

Ликовна 
секција (Зоран 
Бошковски – 1 
час) 

- Сообраќајна 
секција 
(Анѓелина 
Коцевска – 1 
час) 

 

- Соработка со 

семејството и 

родителите на 

учениците 

(Елеонора 

Антевска - 2 

часа) 

- Комуникација 

( Елеонора 

Антевска - 1 

час) 

- Изработка на 

релјефна карта 

на Македонија 

(Даниела 

Попоска - 2 

часа) 

 

 

 

 

Ликовна 
секција 
(Зоран 
Бошковски – 
1 час) 

- Сообраќајна 
секција 
(Анѓелина 
Коцевска – 1 
час) 

 

- Уредување на 

ѕиден весник 

(Маргарета 

Петковска - 1 

час)  

- Сообраќајна 

секција 

(Анѓелина 

Коцевска – 1 

час) 

- Здрава 

училишна 

средина 

(Даниела 

Коцеска 1 час) 



 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

III недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

20.12. - 

германски 

јазик 

(Христина 

Јовановска) 

22. 12. - 

историја 

(Катерина 

Перовска) 

23.12.- 

биологија  

(Елеонора 

Антевска) 

20.12.- 
математика 
(Тони Коцески) 

23.12.- 

математика 

(Тони 

Коцески) 

21.12. –  
македонски 
јазик (Даниела 
Коцеска) 
 

23.12.- 

математика 

(Тони 

Коцески) 

21.12. - хемија  

(Елеонора 

Антевска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Спорт  
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

 

- Здрава 

училишна 

средина 

(Јелена 

Спасовска - 1 

час) 

- Изработка на 
новогодишни и 
божиќни 
честитки и 
украси ( Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

- Средување на 

историско-

географски 

кабинет 

(Даниела 

Попоска - 1 час) 

 

Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

Спорт   

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 
 

 

- Здрава 

училишна 

средина 

(Елеонора 

Антевска - 1 

час) 

- Дисциплина и 

успех во 

одделението 

(Елеонора 

Антевска - 1 

час) 

 

 

 

 

 

 

Спорт   

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

 

- Одржување и 
уредување на 
училницата ( 
Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

- Стекнување 

на основни 

знаења за 

корупција и 

антикорупција 

(Катерина 

Перовска - 1 

час) 

- Уредување на 

литературното 

катче (Даниела 

Коцеска - 1 час) 

Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

 

- Одржување и 
уредување на 
училницата ( 
Даниела 
Коцеска - 1 час) 
- Соработка со 

претпријатија и 

др. органи и 

организации 

(Јелена 

Спасовска - 2 

часа) 

 



  

 

 

 

IV недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

27.12.- 

македонски 

јазик  

(Билјана 

Симовска) 

26.12.- 

математика 

(Тони Коцески) 

29.12.- 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

26.12. - 

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

27.12.-  

македонски 

јазик 

(Даниела 

Коцеска) 

28.12. -  физика  

( Тони Коцески) 

27.12. - 

историја 

(Катерина 

Перовска) 

27.12. - 
македонски 
јазик (Даниела 
Коцеска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

 
Ликовна 
секција 
(Зоран 
Бошковски - 1 
час 
 
 
 

- Украсување 
на училницата ( 
Јелена 
Спасовска - 1 
час)  

- Наводнување 
цвеќиња во 
холот на 
училиштето 
(Елеонора 
Антевска - 2 
часa) 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 
час) 

Ликовна 
секција (Зоран 
Бошковски – 1 
час) 

- Сообраќајна 
секција 
(Анѓелина 
Коцевска – 1 
час) 

 

- Изработка на 

новогодишни и 

божиќни 

честитки и 

украси 

(Елеонора 

Антевска  - 1 

час) 

- Грижа за 

здрава локална 

средина  

(Елеонора 

Антевска - 2 

часа) 

- Одржување и 
уредување на 
кабинетот по 
биологија и 
хемија 
(Елеонора 
Антевска - 2 
часa) 

Ликовна 
секција 
(Зоран 
Бошковски – 
1 час) 

- Сообраќајна 
секција 
(Анѓелина 
Коцевска – 1 
час) 

 

- Украсување 
на училницата ( 
Маргарета 
Петковска - 1 
час)  

-Одбележу-

вање на 

празниците  

Christmas  and 

New Year 

(Маргарета 

Петковска - 1 

час) 

- Сообраќајна 

секција 

(Анѓелина 

Коцевска – 1 

час) 

- Одржување и 
уредување на 
училишниот 
ходник 
(Даниела 
Коцеска - 1 час)  
- Давање 
помош на 
ученици со 
различни 
потреби 
(Даниела 
Коцеска  1 час) 
- Соработка со 

локален 

претприемач 

(Јелена 

Спасовска - 1 

час) 

- Изработка на 

постер за 

причини кои 

допринесуваат 

за  загадување 

на воздухот 

(Елеонора 

Антевска - 1час) 


	Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за ДЕКЕМВРИ - 2022 г.

